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BASHKIA DIBËR 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e Autoriteti Kontraktor  

Emri    Bashkia Dibër 

      Adresa   Blv: “Elez Isufi” Peshkopi. 

      Tel/Fax              0683736513 (P/Pergjegjes) 

      E-mail   bashkiadiber@gmail.com 

      Faqja e Internetit             www.dibra.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: Procedure e Hapur  

 

3. Numri i Referencës se procedures/lotit: REF-34999-12-31-2024 

 

4. Objekti i Kontratës:  Rikonstruksion i shkolles 9-vjecare Demir Gashi, Bashkia Diber 2024. 
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5. Fondi Limit: : 118.385.642,5(Njeqind e tetembedhjete milion e treqind e tetedhjete e pesemije e 

gjashteqind e dyzet e dy presje pese) leke pa TVSH 

 

6. Arsyet e Anulimit: 

në procedurat me faza nuk është dorëzuar asnjë kërkesë e përshtatshme; 

 në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme; 

konstaton se dokumentet e tenderit përmbajnë gabime ose mangësi të rëndësishme; 

për shkak të rrethanave të paparashikueshme dhe objektive, nevojat ose aftësia paguese e autoritetit 

ose entit kontraktor kanë ndryshuar;     

X kur Komisioni i Prokurimit Publik vendos anulimin sipas parashikimeve në LPP; 

 kur titullari i autoritetit kontraktor vendos anulimin sipas parashikimeve në nenin 19/4 të LPP. 

 

7. Informacion shtesë  

 

Bazuar ne vendimin e KPP-se Nr 572/2025 date 29.04.2025 

Me publikimin e këtij formulari, nisin afatet e ankimit sipas parashikimeve të nenit 110 të Ligjit 

162/2020 “Per prokurimin publik”, të ndryshuar. 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi 22.05.2025 

 

 

 

 

 

 

 


